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Zápis č. 10/2022 z výborové schůze T. J. Sokol Příbram ze dne 13. 12. 2022 
 
Přítomni: Hassmann, Hummelová, Chrastina S. ml., Chrastinová B., Chrastinová, J., 

Ježek, Kleinbauerová, Kačer, Mudrová, Ptáčková, Rozmajzlová, Šindelář, 
Trinerová, Voves 

Omluveni: Havrlík, Kotlan, Trojanová, Chrastina S. st, Janíková, Jíchová, 
 

 
Starosta S. Chrastina ml.: 

 tíživá finanční situace nás donutila si vzít bezúročnou půjčku 200 000,- od župy, na 
překlenutí provozních výdajů, jsme v očekávání dotace NSA na provoz a údržbu do 
konce roku. 

 členské příspěvky na rok 2023 činí 2000,- Kč 

 oddílové příspěvky se liší podle oddílu a počtu tréninků týdně viz tabulka členských 
příspěvků na webu 

 účet v České spořitelně necháváme doběhnout, než se vyúčtují dotace, pak ho 
zrušíme 

 momentálně jsme na nule – díky energiím 

 Inogy vyměřila měsíční platbu přes 100 tisíc, po telefonické konzultaci nám snížili 
platby na 70 tisíc 

 máme velkou spotřebu el. energie, úkol pro sokolníka – zjistit, kde by mohly být 
ztráty 

 pozdravuje od místostarosty Sváti st., který se podrobil operaci a již se zotavuje 

 vyplatí se odměny cvičitelům za 2. pol. 2022, využíváme je na vyúčtování dotací, 
vyplácí se 2 x ročně 

 dotace od NSA se krátí, ačkoli máme víc dětí než loni, dostaneme méně 

 podány na Město 4 žádosti (činnost, Šupčík, opravy – tělocvična, památky) 

 podařilo se od ČGF na sportovní akademii 100 000,-  

 nyní se musí vyúčtovat staré dotace 

 chystá se zajít do rady nebo do zastupitelstva, jestli by nám nějakým způsobem 
kompenzovali zvýšení energií, chce argumentovat, že ostatní kluby, které využívají 
městské budovy nemusí tento problém řešit 

 Standardizace tělocvičen – dnes J. Chod přivezl z Tyršova domu – blokmoduly, 
atletické prvky, trampolínu 

 Slet – vybrat skladby do 15.1. 2023 nahlásit předběžné počty cvičenců 

 Sletové známky – 100,- Kč/os. … zaplatíme z členských příspěvků, nebudeme 
vybírat navíc - Výbor toto odsouhlasil 

 tělocvična na aerobik – špatná akustika – tluče se, musí se vyřešit do budoucna 

 lavičky před šatnami – vyřešil tím, že je vyrobil za cenu nákladů  

 Šibřinky 1. 4., jiný termín není  

 na web – vánoční přání (zařídí J. Ch.) 

 Mikulášská – vyšla dobře, 170 balíčků se rozdalo, na dobrovolném vstupném se 
vybralo na náklady 

 posezení cvičitelů po Mikulášské, dobré reakce, vytvoříme tradici 
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 nový nájezd v chodbě 

 nové čipy a dálkové ovladače – poslali fakturu – sokolník rozdá potřebným  
 
Náčelnice K. Ptáčková: 

 náčelnice dala hlasovat o odměně pro starostu za zpracování dotací ve výši 8000,- 
Kč. Výbor toto odsouhlasil. 

 doškolení cvičitelů a porada náčelníků: Dlouho se řešil zápisový systém akcí, 
z jednot upozorňovali na to, že nemáme žádnou zpětnou vazbu, co je v systému 
zapsáno a za co nás ČOS hodnotí. Od ledna bude mít přístup župa. Verča T. bude 
mít další povinnost: zapisovat akce do excelové tabulky, abychom při selhání 
systému měli data. 

 sletová štafeta – na podzim 

 sletové skladby, které se budou pravděpodobně nacvičovat v Příbrami: 
 R+D – K. Ptáčková + M. Slobodová 

ml. žactvo – Zuzka Sauerová + Lada Kubjáková 
starší žactvo - ??? 
ženy ml. + dorostenky – M. Chrastinová + A. Mejzrová 
ženy a st. ženy – J. Janíková a J. Chrastinová 
muži – T. Ježek 
senioři a Věrná garda – M. Nedvědová, V. Chrastinová 
nácvičné srazy začnou na začátku roku – do 15. 12. bude uveřejněno video z 
předváděčky na youtube 

 župní přebor v plavání v Hořovicích 21. 1. – přihlášky do 17. ledna 
 

Náčelník T. Ježek 

 Sokol na střeše – 2. zleva – odfukuje se 

 nabízí pomoc s převodem dat na dotace 

 slet – 18 kluků z Příbrami na předváděčce – problém s úbory – vyčíslili 600,- Kč za 
triko, necelých 1000,- Kč kraťasy – J. Čudlý řeší náklady s ČOS 

 
Místonáčelník J. Šindelář 

 maturanti se ptají, zda se mohou na půlnoční překvapení převléknout za oponou 
a na rozmístění stolů – zda je neměnné – po domluvě se sokolníkem lze upravit 

 zdá se mu, že únikové cesty jsou někde nelogicky označené – dohledáme 
evakuační plán 

 
B. Chrastinová 

 vyúčtovala Příbramský pohár +18700 Kč  -1000 Kč (Kadaň – neúčast) 

 vyúčtování přípravy na ME – 7 členů 103.350 Kč (půl nákladů hradí děti, půl Sokol) 
– je to jen poplatek za kemp 

 
Sokolník J. Hassmann 

 Jakub Bažant – by rád přijel do Příbrami něco natočit 
 
Jednatelka M. Kleinbauerová 
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 ráda by vyfakturovala vše co lze do konce roku – p. Peterka, K. Ptáčková, Párty 
servis – el. energie, taneční (říjen až prosinec), Spartak, Čmelky, šachisti – chtějí 
smlouvu 
 

Vzdělavatelka J. Mudrová 
 - přání ve vývěsce 
 - batoh putovní předá dál 
 - pochválila posezení po Mikulášské 
 
S. Kačer 
 - děkuje za posezení po Mikulášské 
 
Místonáčelnice M. Hummelová 

- předběžně se dotázala na seniorský tábor – počítá se s ním poslední týden v červnu  
- chystá se tradiční Silvestrovský pochod 
- Šibřinky???  
- konec roku – předsevzetí - víc se věnovat Sokolským tradicím (Památný den apod.) 

  
V. Trinerová 

- objednala návlek na dřevěnou lavičku 
- věznice – poptávka na pronájem 
- vánoční gymnastický závod 17. 12. – vstupné dobrovolné, občerstvení 
- MČR v Ostravě – účast 24 družstev 

 
Zapsala: Jana Chrastinová 


